（様式第４）

                                                        平成  ○○年○○月○○日

  日本ＬＰガス団体協議会 会長殿

補助事業者    住所 東京都港区虎ノ門一丁目１９番○号

                                             氏名 株式会社 ニチダン

                                                  代表取締役社長 日 団 一 郎

平成２４年度石油基地等産業保安強化事業費補助金（災害時石油ガス等供給・

利用インフラ整備事業（石油ガス充てん所貯槽耐震整備事業に係るもの））交

付申請取下書

 石油基地等産業保安強化事業費補助金（災害時石油ガス等供給・利用インフラ整備事業

（石油ガス充てん所貯槽耐震整備事業に係るもの））業務方法書第１１条の規定に基づき、

下記のとおり届けます。

記

１．補助金交付番号

         ２０１３○○○○

２．補助金交付申請取下げ理由

注１：本用紙を大切に保管してください。（５年間）

注２：この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

法人登

録印